supermarket

Palma Palmarin na pecenie 250 g c BA

w 0’75€ Palma Helia na krémy 250 g
. 1kg=3,00€
K 0 () M a () c 0

Sedita Mila50 g

Tauris Dusend Sunka strojova vyberova

0,95€

1kg=9,50€

Hanacka vodka 37,5%0,71

6’89€ alebo

balenie 100 g
11 =9,84€ 1,39€
1kg=13,90€

Popradsky Wellness caj 27 -36 g
vybrané druhy




Mecom Mecom Presporska

(O3 Chiebickovs (O°/55 0| dusena sunka 93 %

e/ Sunka 1kg=9,50€

Tauris Zipser
Sunka original

Tauris Premiér Sunka
morcacia vyberova

alebo alebo alebo
balenie 100 g balenie 150 g balenie 100 g
2,95€
1,39€ To0 67€ 1,85€
1kg=13,90€ g=1% 1kg=18,50€
Tauris Malokarpatska Mecom Parizer salama Berto Bravéova Sunka Special
salama
alebo .
Berto Morcacia Sunka Special
1,15€ /1009
1kg=11,50€
alebo
alebo ) balenie 100 g
?aslgeeme 59 (bravcova, s morcacim masom a hydinova)

1,69€
1kg=18,53€ 1kg=16,90€




Mecom Strazovska
salama

Mecom Nitran
salama

Mecom Vysocina Mecom Chopok

salama 1,29€ salama

1kg=12,90€

alebo
balenie 300 g
4,50€
1kg=15,00€
alebo alebo alebo alebo
balenie75g balenie75g balenie75 g balenie 80 g
1,15€ 0,99€ 0,99€ 1,35€
1kg=15,33€ 1kg=13,20€ 1kg=13,20€ 1kg=18,00€
Tauris Toreador Tauris Zipser Mecom Spisské parky Tauris Zipser parky
salama salama
alebo
Zipser parky XXL
1,19€/100 g
1kg=11,90€
alebo
Zipser parky mini
alebo
Mini Zipserky Original
1,39€/100 g
alebo 1kg:13i98€
alebo . aleno
balenie 300 g Izaglge€me 2509 Mini Zipserky Original 200 g
5,79€ 1kg=11,96€ 3,29€
1kg=19,30€ alebo 1kg=16,45€
alebo alebo balenie 500 g . . alebo
balenie75g balenie75 g 599€ Zipser parky 165 g
1,65€ 1,75€ Tkg=11,98€ 2,79€
1kg=22,00€ 1kg=23,33€ 1kg=16,91€
Tauris Mecom Cisarske parky
Bravcové parky alebo
Cisarske parky
paprikové
alebo
z);lge€me 4509 2lebo
1kg=10,87€ Cisarske parky 200 g
alebo alebo
balenie 150 g Cisarske parky paprikové 200 g
1,99€ 2,39€
1kg=13,27€ 1kg=11,95€
Mecom Obycajné parky Tauris Mecom Spekacky
Bratislavské parky alebo
Spekacky chilli
oena za ’100% oe’la za 100% °ena za 100%
alebo
balenie 720 g
5,89€
1kg=8,18¢€
alebo alebo alebo
balenie 400 g balenie 240 g balenie 360 g

2,25€ 2,19€ 2,79€
1kg=5,63€ 13€



Tauris Moravské
maso

Mecom Uhorska
klobasa

Udena bacova
slanina

alebo

balenie 400 g
4,99€
1kg=12,48€

Piknik

2 19 € vajce duo240g

Ryba Kosice Treska
treskoslovenska

vmajonéze 140 g
tradicnd retro, pikant

Ryba Kosice
exklusiv

vmajonéze 140 g
rybaci Salat, treska

1kg=9,13€

NACKA

ZNAC ZNACKA
KVALITY

d
KVALITY

&

&

Vianocka s maslom Stara mama Stara mama

asmedom500g Pirohy so Knedlicky plnené
zemiakovo-bryndzovou jahodovou
naplitou 1 kg napliiou 500 g

Stara mama Doma Premium Koliba Karpatsky
Knedlicky pInené 250 ml blok 45 %
1’99€ cucoriedkovou tatarskd omacka, 0,67€

L EScR70S ) napliou 500 g majonéza ochutend 1kg=6,70€

Tauris Oravska slanina

alebo Anglicka slanina

alebo Paprikova slanina
alebo Sedmohradska slanina
alebo Zabijackova slanina

Penam Zo srdca
sladky dark 300 g

Stara mama
Pirozky pInené slivkovou
napliiou so Skoricou 500 g

Tekovsky
salamovy syr 45 %
(ideny, netideny

alebo

salamovy syr platky
tdeny,netdeny
1,55€/100 g
1kg=15,50€

alebo

salamovy syr blok
tideny,neddeny

alebo

Eidam blok
deny,netdeny
2,79€/200 ¢
1kg=13,95€




Rajo Smotana

145¢ |

11=2,90€

Palma Cera Rajo Acidko 450 g

na polevy 250 g O 89 € rozne druhy
’ -

1kg=198€

Zvolensky jogurt
grécky typ 125 ¢
0,49€ vybrané druhy

Rajo Miiam Tami Maskrtko Zvolensky Hight Pro Tami Pata kakaova
Smotanovy dezert80g 20 g protein puding 200 g penaXXL100g
jogurt 145¢ vanilkovy, cokolddovy Cokoldda,vanilka

rozne druhy

............

ZNACKA
KVALITY

Sedita Rodinné Club maslové Natureland tycinka35 g Sedita Rodinné 130 g
140 g + 20 % naviac vybrané druhy vybrané druhy
Sedita Rodinné Club jemné 1’09€

karamelové 134 g + 20 % naviac 1kg=8,38€

ORECHY
VOCIE

Alaska
trubicky 18 g
vybrané druhy

Tatry Line Bela
oblatka
polomacana45g
mliecna,citrénova

Bombi Vianocny pernik
jablko-Skoricova
pinka45g

e



Figaro Tatiana 172 g
origindl, horkd

Figaro ty¢inka31-32g
rozne druhy

Kofola 21

origindl, citrus

Figaro Snehulky
mentol 90 g

R?jeg ((j)dhmajstrov bylinkdrov 1,51 Ba:ldovsklé ochutena O 4 9 € Gimlerka maglne'zium
vybrané druhy voda 1,5 akalcium 1,5
0’85 € Rajec Caj Ladova bylinka mita 1,51 0’69€ pomaran, citrén ’ rozne druhy

11=0,57€ 11=0,46€

Salvator

prirodna voda 2 |
sytend, jemne sytend

Rajec mineralna

voda1,51
nesytend, jemne sytend

0,59€ 2,99€

11=299€

11=0,39€

Vitis Rizling vlassky 11 Vino Nitra
Veltlinske zelené 11 Selection 0,751
2,69€ I : 3’49€ rozne drulhy

11 =2,69€

11 =4,65€

11 =0,33€

Vitis Matysak
Frankovka modra 11 Selection 0,751
Svatovavrinecké 11 4,79€ rozne druhy
11 =6,39€
Chateau Carbon Vodka 375
Topol¢ianky 0,751 37,5%0,71
rozne druhy o 6,99€

11=9,99€




Triump Gin37,5%0,71 Slovenska borovicka Nicolaus vodka 38 %0,7 |

lllusion Gin 37,5%0,7 1 Konif: 37,5%0,71 extra jemné, limetka
8,19€ . 8,59€ \Preyiwia 6,99€

IV y/3/ Koniferum Borovicka pink37,5%0,7 1 \ @I ECX175

11=11,70€

Karpatské KB 40 % 0,7 | Spisiacka Borovicka Corgoii svetlé Velkopopovicky
949€ 8.59€ \hakhid pivo10%1,51 Kozel 10%0,51
’ b
11=1356€ 11=1227€
Saris Iskriva 10%0,5 | Zlaty Bazant ‘730,51 Zlaty Bazant10%0,51 Gambrinus

0,49€

11=0,98€

0,45€

0’45€ original 10%0,51

11=0,90€

11=0,90€

Zlaty Bazant0,0% 0,51
vybrané druhy

Krusovice Birell Active mango a Birell Radler

Original 10%0,51 citron menej cukru 0,5 | pomelo & grep 0,51
0,59€ Birell svetly 0,5
11=1,18€




Popradska Extra Popradska Zlaty vyber Popradsky ¢aj24-30¢ Elixir Bio
$pecial original 250 250 g vakuovana vybrané druhy bylinny ¢aj30g
p g 9 2,49€ 9 Tatry, Pier¥ny
1kg=9,96€
Elixir Bio Maggi bujon31,60g Thymos Thymos Pecené
ovocno-bylinny vybrané druhy Paradajky susené zemiaky30g
caj Sipka s cesnakom
srakytnikom30g abazalkou15g
I
Maggi Dobry hostinec Vriity vajecné Cestoviny vajecné 200 g Maspoma Zitavska
Kura na paprike 153 g cestoviny 200 g vybrané druhy paprika75g
Amore Mio Sunkaasyr140g
1kg=11,36€
1kg=10,39€ na
Tatrakon Bravcové Tatrakon Tatrakon Gazdovska
madso na paprike 110 g Debrecinsky narez110 g pochiitka110g

Kuraci Sunkovy narez110 g




Krasno Kupelha
Sunka zaudena

0,85€

1kg=8,50€

alebo

balenie 100 g

1,19€

1kg=11,90€
Krasno Jemna
salama

alebo

balenie 100 g

0,85€

1kg=8,50€
Nowaco
Krokety 300 g
Karicka klasik
duopack 260 g

najvyssej kvality

alebo

balenie 100 g
1,55€
1kg=15,50€

Krasno Gavalier
0 syrom

alebo

balenie 300 g
3,89€
1kg=12,97€
alebo

balenie 76 g
1,05€
1kg=13,82€

Dr.Oetker Ristorante
pizza340g

prosciutto, quattro formaggi

Hellmann's

2,59€

11 =6,40€

Krasno Kaja Sunka

Original majonéza 405 ml
Tatarska omacka 405 ml

Krasno DUO Sunka
najvyssej kvality

alebo

balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

Krasno Vidiecka
tlacenka

alebo

balenie 450 g
3,90€
1kg=8,67€
alebo

balenie 100 g
1,09€
1kg=10,90€

Nowaco Obalovany
syr400g

3,69€

1kg=9,23€

Flora 400 g

original, gold

Krasno Sunkova
salama zaudena

Krasno parky

0,71€

1kg=7,10€

Bambino original
100 g (2 + 1 zadarmo)

Palma Veto
Vyhodné 500 g



Jogobella Classic 150 g Fantasia100-118 g Danone Kostici Mroz tvarohovy
broskyfia, visfia vybrané druhy vanilka107-109¢g dezert jahodovy 90 g
barvici, cokoparta 0,89€
1kg=9,89€
1kg=4,90€
1kg=4,45€ 1kg=7,25€
1kg=4,15€
1kg=7,38€
1kg=4,80€
Zott Monte-30%150¢g Kunin Termix Maxi Pribinacek Alpro napoj 11
O 89€ Zott Monte klasik 150 g ztvarohua Krupicka 140 g mandlovy, ovseny
9 smotany 130 g mliecna, so Skoricou
1kg=5,93€ prichut kakao, prichut vanilka
Opavia Tradicné Nestlé cerealie 450 g Bonavita Zapekané Nestlé tycinka 25 g
piSkoty 220 g vybrané druhy musli 700 g vybrané druhy
vybrané druhy
MaxSport Opavia Zlaté susienky Opavia Zlaté Opavia Ovesné
Protein 50 g 180-220¢g oplatky 146 g 215-244¢
vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy
1kg=8,61€ 1kg=6,93€
W
3
7 5
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4
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Opavia BeBe BeBe Brumik 30 g Opavia Minonky 50 g Opavia Fidorka30g
Rodinné 130 g vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy

vybrané druhy

Nestlé Lion white Orion Studentska Orion Banany zelé Dr.Gerard Mini
2pack2x30g pecat oblatka30,5- 31g vcokolade4x45¢g cake 165 g

vybrane’ druhy Kofila XXL vy'hodné marhulové, visiiové
balenie4x35¢g
1kg=13,83€
1kg=17,79€

Dr.Gerard Kit Kat40-41,5¢
165-180g vybrané druhy

animals, wafers

1kg=6,61€

za nakup 4 ks
Opavia Zlatych oplatok
(z aktualnej ponuky v predajni)

1kg=7,21€

Ponuka plati od 7.11. do 20.11.2024, resp. do vydania zasob rukavic.

Milka33,3-37¢g M&M's 45 g Candy boxik Sladkosticky 140 g
vybrané druhy arasidové, cokoladové s cukrovinkou 10 g slanostiiky 150 g
Maltesers 37 g Sponge Bob, Paw Patrol
1kg=12,79€

1kg=11,93€

rozny motiv
rozny motiv



Ikg=7,50€ Ikg=8,30€ Ikg=3,30€ Ikg=10,20€

cenazalo0g cenazalo0g cenazalo0g cenazaloog

0,75 0,83 0,33 1,02

CBA Debrecinska lahédka CBA Od ndsho mdsiara CBA jemnd saldma CBA Od ndsho mdsiara
Vysocina saldma alebo Nitran salédma
alebo balenie 350 g: 1,35€ alebo
balenie 100 g: 1,29€ (lkg=12,90€) (Ikg=3,86€) balenie 76 g: 0,89€ (1kg=11,71€)
alebo alebo alebo

balenie 400 g: 3,59€ (1kg=8,98€) balenie 100 g: 0,65€ balenie 300 g: 3,09€ (1kg=10,30€)
(1kg=6,50€)

cenazaloog

1,12

1kg=11,20 €

(€ea)

CBA Premium
bravcéova sunka 92 %

alebo

balenie 100 g: 1,39€
(ikg=13,90€)

1kg=8,70€

cenazaloog

0,87

kg=9,90€ kg=10,40€

cenazalo0g cenazalo0g

ol 99 'l 04 CBA Od nasho mdsiara

udenad klobasa volna
alebo

CBA Od nésho CBA Od nésho mdsiara balenie 380 g: 3,79€
mdsiara Dunaj saléma Gdend klobésa (1kg=9,97€)

Ikg=10,98€
lkg=3,10€ Ikg=2,69€

cenazaloog cena

lkg=386€ Ikg=2,63€
cena cena

cena

4,39

0,31 2,69 1,35 1,05

CBA Desiatové parky CBA Frizanto zemiakové CBA Frizanto filé z CBA Frizanto CBA listkové cesto
hranolky predsmazené treskovitych ryb 400 g hibokozmrazena hibokozmrazené 400 g
hibokozmrazené 1 kg brokolica 350 g

lkg=821€

Ikg=9,58€ Ikg=7,61€ Ikg=7,07€ 1kg=6,07€

cena

1,15

cena cena cena cena

1,15 1,75 0,99 0,85

Produkty a znacky CBA

CBA treska v CBA Ruské vajce 120 g  CBA Lahédkové CBA Pikantny Salat 140 g~ CBA Parizsky salat 140 g
majonéze 140 g zavindce 230 g CBA Vlassky salat 140 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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lkg=2,56€
cena

1,15

CBA chlieb svetly 450 g

CBA chlieb konzumny 450 g

1kg=5,16€
cena

1,29

CBA gul'dcky kakaové
bezgluténové 250 g

1kg=6,00€
cena

1,05

CBA perniky srdcia v
kakaovej poleve s ovochou
naplriou 175 g

lkg=7,23€
cena

2,89

CBA arasidova natierka
bez palmového oleja 400 g

lkg=323€

CBA veka 400 g

Ikg=118€

cena cena

1,29 0,59

1kg=6,13€
cena

0,49

CBA CUKO 80 g CBA

vybrané druhy

Ikg=567€
cena

0,34

CBA croissant 60 g
vybrané druhy

lkg=19,29€ 1kg=6,75€

cena cena

1,35 1,35

CBA kesu prazené,

solené 70 g
4 \\9 ‘ M‘z} G = naka 2
RO urmino Stdika
&N 7; to chutilepsie nada petie

CBA pseni¢na krupica
jemnaé dehydrované 500 g

1kg=5,50€

0,55

kakaové, vajecné

0,45

CBA Sneky Safari Mix 45 g

CBA slivky susené 200 g

1kg=6,00€
cena

lkg=2,25€

cena

0.45 0,99

CBA maslové listky
CBA kakaovy puding s kakaovou

so smotanou 200g  polevou 165 g

1kg=5,56€

cena cena

0,89

venceky 100 g CBA trubicky

arasidové 160 g

lkg=4,58€
cena
cena

0,55

CBA ovocné pyré 120 g
z&hradnda zmes,
jablko-broskyna

n=127€
cena

0,89

CBA sirup s prichutou 0,7 1
baza a citrén, pomaranc

frizante

mrazivo chutné

Freshiess~

Produkty a znacky CBA

fresh
garden

g



11=0,93€
cena

1,39

) . ) CBA Chat Noir 0,75 | CBA jabl¢né vino CBA Premium Ovocny ¢aj
CBA sytena limondada 2 1 vybrané druhy suché biele 1,5 1 s prichutou zéhradna
vybrané druhy zmes 40 g

Ikg=4,75€ lkg=3,45€

cena cena

0,95 0,69

CBA Premium CBA puding v CBA puding v prasku s CBA porciovany CBA porciovany cukor
zGzvorovy &aj prasku s vanilkovou prichutou 40 g  trstinovy (40 ks po 5 g) 200 g

s prichutou ¢okoladovou cukor (40x5g) 200 g

limetky 40 g prichutou 40 g

Ikg=179€
cena

cena cena

0,08

0,09 1,79

CBA kypriaci prasok

do peciva 12 g CBA skoricovy cukor 20 g CBA vanilinovy cukor 20 g  CBA ryZa gulatozrnné 1000 g

=

W =
o @
> hel
i b
< cena @

'l 89 Ikg=11,95€ kg=2,73€ 1kg=2,23€

cena cena cena

Produkty a znacky CBA

CBA Premium olivy bez késtky

v slanom néleve 360 g 2’39 ,I 09 0, 89
(pevny podiel 190 g)

CBA Premium olivy s paprikovou CBA Premium olivy s mandlfou CBA fazula farebnd CBA fazula mala
pastou v slanom naleve 360 g v slanom néleve 360 g Skvrnita 400 g biela 400 g
(pevny podiel 200 g) pevny podiel 200 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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1kg=375€ 1kg=5,73€ Ikg=4,42€ 1kg=329€

cena cena cena cena

1,35 2,29 1,59 0,79

CBA Cervend kapusta v CBA bravéové mdso CBA mrkva s hraéskom CBA LUpané paradajky
sladkokyslom ndleve 640 g vo viastnej stave 400 g 640 g (pevny podiel 360 g) krajané 400 g (pevny podiel 240 g)
(pevny podiel 360 g)

lkg=4,31€ lkg=8,06€ lkg=117€ 10ks=0,04€

cena cena cena cena

1,55 1,29 1,45 0,75

CBA Premium uhorky 3-6 cm  CBA sterilizované feferény CBA kompletné krmivo CBA Freshness
680 g (pevny podiel 360 g) 320 g (pevny podiel 160 g) pre psov 1240 g biodegradovatelné
vybrané druhy vatové tyc¢inky 200 ks

Iks=0,79€ 10ks=0,10€ 1kg=850€ 10ks=0,15€

cena cena cena cena

0,79 1,19 0,85 1,09

CBA Freshness toaletny CBA Freshness kozmetické CBA Freshness hygienicka CBA Freshness detské
papier MAX 1 ks tampoény normal 120 ks vata skladanda 100 g vih¢ené obrusky 72 ks

0,20€

1ks=

Produkty a znacky CBA

lks=129€ = 11 =119€ Iks=0,03€ Iks=0,10€
cena CELL) i cena cena cena
1,29 7,99 Sl 1,19 EE 0,19
r v 5 r (4 I'
CBA papierové vreckovky ~CBA Premium detské CBA Premium Omy ¢istiaci CBA §pongia  CBA $pongia na riad
4-vrstvové 10 x 10 ks plienky maxi 40 ks prostriedok na riad s na riad 10 ks tvarovana 2 ks
CBA Premium detské vérou citrénu 11

plienky junior 36 ks

C,\\g A M4/ - nala , o -
SRER Gurmino Stdfikd frizante Mm fresh

g



Santa Milka s Milka Adventny Santa Milka Toffifee Xmas 375 g
lentilkami 61 g kalendar90 g mliecna cokolada 45 g
Lindt Bear 100 g Kinder Kinder Kinder Maxi
Surprise 20 g Chocolate 150 g Surprise 100 g
klasik, lei
Figaro Sladka Chocql?knd
vasenn100g Pofhu,t a ,90 9
70% kakaa, 86 % kakaa arasidova, nugdtova
Ponuka plati od 7.11. do 20.11.2024 alebo do vydania zasob figtrky Milka Santa 15 g
Orion Salonky 340 g Orion ¢okolada 90 g Orion Krémové Orion Lentilky 28 g
bandny, margot vybrané druhy figirky 333 g

mliecne, horké

16



Orion Modré z neba Milka Mmmax Orion Studentska Lindt Lindor
140-150¢g 250-300¢g pecat240g Irish Cream 200 g
Cokolddové pralinky, vybrané druhy pistacie & mliecna,
pistaciové a kakaové kosicky 1kg=9,97€ visia & horka
1kg=26,60€
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Marlenka Figaro cokolada Figaro Karamelky Diana cely
klasik 800 g 80-90¢g v mliecnej cokolade oriesok 133 g

mliecna cokolada,

vybranédruhy 1kg=14,33€
horka cokolada

238¢
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alebo v povodnom obale 5
ah
Pralinky kabelka Haribo 80-85g
182-2009 vybrané druhy Nakup 3 éokolady Figaro 80 — 90 g
vybrané druhy 0,89€ ..z aktualnej ponuky v predajni a ziskaj Gurmino Kakao 100 g
~
Z.:\_.\
= 2
3 1kg=2577€
gb
4
i
=
it
1kg=11,13€ o
N
N
) 01004
1kg=23,45€
Jojo80g Mini Mix ovocné furé a Chupa Chups Chupa Chups 15-29g
vybrané druhy métové dropsy 350 g Classicwheel 12 g XXL classic - rzne prichute,
Watermelon & choco rozne prichute melody pops
banana furé 300 g
Candy Toffi Mix 260 g

1kg=6,30€

1kg=5,40€

=
[}

3
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Halls 33,5g Nestlé Anticol 50 g Airwaves 14 g Crunchips X-Cut
vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy slané75¢g
TUC Mini Pom-Bdr50g Slovakia Chips 130 g Lays60 g
Bake Rolls 150 g original, s prichutou kecup solené, s prichulou smotana a cibula vybrané druhy
vybrané druhy
Hos Lieskové orechy Hos Vianocny Hos Figy Hos Datle
natural 100 g stromdek susené 200 g susené 200 g
Hos Slivky susené 200 g Mix ovocia a
orechov150 g
5 1kg-8,95€
1kg=17,90€
Hos Mandle jadra Emco Mrazom susené DR.ENSA Ovocie susené DR.ENSA Ovocie susené
lipané 100 g ovocie30 g mrazom jahody 30 g mrazom maliny 30 g

maliny, jahody
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Relax cerveny
multivitamin 11

Happy day
100%11

jablko, multivitamin

Kinley tonic
1’19€ water 1,51
_ Kinley grape &
G4y cderflower 1,51

Coca-Cola 21
original, zero cukru

0,49€

11=0,33€

Mattoni
prirodna

voda1,51
vybrané druhy

Relax 100 %
multivitamin
sduzinou1l

Relax cierna
ribezla1l

Ovko Plus ovocné

pyré 120 g
jablko, broskyria-jablko

ZNACKA
KVALITY

&

0,49€

11=1,96€

Relax 100 %
pomaranc1l

Caprio 0,7 |
pomaranc,
aronia-jahoda

1,09€

11 =1,56€

DrWitt 0,751

biela broskyna, ruzovy grapefruit

0,89€

11 =1,19€

Tiger energy
drink 250 ml
Tiger double
caffeine strong
250 ml

0,79€

11=1,58€

Relax 100 %
jablko 11

Tiger
energeticky
napoj 0,51
vybrané druhy

Relax
jahoda1l

Mattoni
ochutena

voda1,51
vybrané druhy

0,69€

11=0,46€

Pepsi1,51
1 19€ Mirinda Orange 1,51
2 Pepsi zero sugar 1,51
LYY/ 7upzerosugar 1,51

Monster 0,51
vybrané druhy

1,09€

11=2,18€



Red Bull energy

drink 250 ml
1?09€ vy?r?né dru hym

11 =4,36€

Bozkov Republica

38%0,71
12,99€ exclus‘i,ve,’solera sistema

11 =18,56€

Dolnozemska

liehovina 0,041
vybrané druhy

Nescafé2v1
unsweetened 80 g
Nescafé3v1

dassic 165
1kg=10,85

1kg=22,38€

Hell 250 ml

vybrané druhy 12’99€

11 =18,56€

Tullamore

14.99¢€ a2

11 =21,41€

Jagermeister35%0,71

Kensington Zubréwka BIALA Pilsner Urquell
Original dry 37,5%0,71 37,5%0,71 12%0,51
silver, pink gin
Nescafé Gold 200 g L"OR zrnkova kava 500 g Pilsner Urquell
original, crema Crema Absolut, Fortissimo 12%0,51
9,99€

1kg=19,98€

Mokate 2 v 1 classic
10x14g
Mokate 3 v 1 classic
10x17g

Orion Granko
original 200 g

Jacobs Velvet
Crema mleta 250 g

1kg=8,76€
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Herbex Premium Herbex Premium Maggi Tekuté Podravka prisada
bylinny caj30g bylinny ¢aj korenie 165 ml dojedal 75 ¢
vybrané druhy lipovy caj30g Sojova omacka
original 190 ml
= =
R 0
™ &
Vitana.\ Klasik tlekute' Carpathia polievka Vitana Extra Podravka
0 99€ kc':!'en!e 160, ml knedlicky 51¢g polievka45- 95 ¢ Pasirované
’ SOj(?\!a tradicna pecefiové, mésové vybrané druhy paradajky 500 g
NN/ omacka 160 ml
Worcester 160 ml
1kg=21,37€
Tkg=10,42€ Podravka Pasirované
1 15€ paradajky s bazalkou
’ 5009
1kg=2,30€
Vitana Slepaci
bujon 60 g
Masox 66 g
Masox gulas 66 g
W
N
T
2
«
s
&
i
3
Palma Raciol Family Cestoviny™ ™ : Figaro ¢okolada Hellmann's
olei repkovy 11 od babicky o na varenie 90 g Kecup 470-485¢
J replovy vajecné 250 g Figaro poleva jemny, jemne palivy
nitovky, rezance mlieéna90 g

1kg=5,09€
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Hamé Majka 48 g

Palivy krém 48 g
Pecenovka 48 g

Pasta z udeného masa 48 g
Svacinka48 g

Hamé Zmes na
Spagety 400 g

Hamé Majka 120 g
Svacinka120 g
Palivy krém 120 g

Family Bezvajecné

iny 400
O,55€ Eoeliserlg,lmgvky g

1kg=1,38€

Darling granule Whiskas kapsicka Klasicky
prepsa10kg vyber so zeleninou v $tave 340 g
s hydinou a zeleninou, 2969€ Whiskas kapsicka Tasty Mix
smasomazeleninou  \NGIR=S/AUEHY/ krémové varidcie 340 g

La Marea Tuniak 80 g
(pevny podiel 52 g)

v sinecnicovom oleji,

v paradajkovej oméacke

Bonduelle

Créatif 265
1,69€ vyrber;éldruhy g

1kg=6,38€

Felix Fantastic Air Wick Essential Glade sviecka112 g Nivea anti-perspirant
4x85¢ Oils sviecka 105 g berry festive kiss, sprej 150 ml
hovadzie-kura, Zervené jablko a Skorica, vanilla cream cookies protect & care,

losos-platesa visiiovy raj men black & white invisible original

Palette Intensive Taft lak 250 ml

Color 50 ml 4’89€ vybrané druhy

vybrané druhy

Parodontax zubna

pasta75ml
fluoride,whitening

Colgate Max White

2,49€ sparkle diamonds zubna 3’99€

ey oy Pasta7sml 11=53.20€

11=19,56€
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Tento Balsam Harmony Comfort White Harmony Dino Harmony Prima Soft
toaletny papier toaletny papier toaletny papier papierové vreckovky
2’99€ 3-vrstvovy 8 ks 2’69€ 2-vrstvovy 8 ks 2’99€ 3-vrstvovy 8 ks 10x 10 ks

1k5=0,37€ coconut, pure 1k5=0,34€ 1k5=0,37€

Harmony univerzal Alufix Premium Vileda Tip Top Vileda
kozmetické utierky Alobal 10m 1ks hubka 3+2 ks gratis 1 49€ Glitzi Inox
2-vrstvové 150 ks 4 draténka 2 ks
rozny motiv 1ks=0,75€
Vileda univerzalna
Alufix Premium utierka mircofibre
Univerzalne vrecka 3,99€ colors 4 ks
mix ZIP-FIX 15 ks 1ks=1,00€
Always Perwoll renew Lenor Surf gél color
Ultra duo 60 pracich davok 1200-1600 ml 40 pracich davok
14-20 ks 13,99€ color, dark vybrané druhy white mountain
vybrané druhy pranie=0,23 fresh & jasmine,
tropical lily
W
&
o
Il
3
1ks=0,25€
W
&
o
I
g
11=3,66€ 11=2,74€
11=2,74€
Domestos Domestos DIX professional 0,51 Well done
Power 5 Extended gril kuchyia, kipelfia odmasthovac
3x50¢9 Power750 ml 2’09€ 750 ml-11
lime, ocean citrus fresh, pine fresh 1 =4,18€

11=329€  11=4,39€

Pouzivajte
biocidy
bezpe€nym
spdsobom.
Pred pouzitim
si vzdy
precitajte
etiketu
a informéacie
23 0 vyrobku.






